
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ    ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

от 21 января 2014 года № 76 
п. Шексна 

 

 

 

О признании здания объектом 

инвестиционной деятельности  

   

 В соответствии с Положением об инвестиционной деятельности, 

осуществляемой в форме капитальных вложений, на территории Шекснинского 

муниципального района, утвержденным решением Представительного 

Собрания Шекснинского муниципального района от 27.04.2011 года № 25,  

руководствуясь ст. ст. 29, 32 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать объектом инвестиционной деятельности и вовлечь в 

инвестиционный процесс в форме капитальных вложений и реконструкции  

здание, расположенное по адресу: Вологодская область, Шекснинский район, 

Железнодорожный с/с, д. Пача, ул. Кузовлева, д. 22, общей площадью 709,8 

кв.м с земельным участком, на котором оно расположено, с кадастровым 

номером 35:23:0103021:393, общей площадью 3 117 кв.м, под 

многоквартирный жилой дом. 

2.  Поручить Управлению муниципальной собственности Шекснинского 

муниципального района подготовить документы по проведению торгов по 

предоставлению инвестору вышеуказанного объекта в качестве вклада в 

инвестиционный проект. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

  

 

 

Первый заместитель главы администрации 

Шекснинского муниципального района                                               А.В. Зелянин 


